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NYE DRIVERE: Denne uka ble det kjent at Synnøve Dyrhaug (28) og Lasse Holten (37) skal ta over Joker Bogen etter Torlaug og
Morten Ulrichsen. – Planen er å ha døgnåpen butikk med kortere bemanningstid. Det gjør vi for å få et bedre tilbud til dem som
handler, forklarer Synnøve. Foto: Martine Torstad Arnø

A N N O N S E
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Etter 13 år får Joker Bogen nye eiere. Samboerne Synnøve Dyrhaug og Lasse
Holten ønsker å videreutvikle butikken, og har planene klare.

 For abonnenter

BINDAL: – Skal vi ha butikk i Bindal om ti år, er dette et grep vi må ta nå.
Derfor er planen å få i gang en døgnåpen butikk, forteller Synnøve
Dyrhaug.

Denne uka ble det kjent at hun og samboer Lasse Holten skal ta over Joker
Bogen etter Torlaug og Morten Ulrichsen. Dagligvarebutikken som ligger på
grensa mellom Bindal og Nærøysund, ble åpnet i 1966, og i starten av april
får den nye eiere – og de har planene klare.

– Vi er nødt til å ha ei drift som er forenelig med småbarnslivet. Den
døgnåpne butikken vil gjøre det lettere for familietilværelsen vår og
samtidig gi ett enda bedre tilbud til lokalbefolkninga, mener Lasse.



Planlegger døgnåpen butikk

Samboerne er bosatt på Hollup, tre og en halv kilometer unna butikken de
skal ta over i april. Det er Synnøve som skal være daglig leder, og i drifta vil
hun ha med seg Lasse som medeier og støttespiller. Han er statsautorisert
regnskapsfører og jobber til daglig i BDO.

SKIFTET YRKESVEG: Synnøve Dyrhaug (28) er opprinnelig fra Mosjøen, utdannet
lærer, og jobbet i yrket i ett år før hun følte det ble for krevende. Nå skal hun
prøve seg som daglig leder ved Joker Bogen. Foto: Martine Torstad Arnø



«Vi er nødt til å ha ei drift som er
forenelig med småbarnslivet.»

LASSE HOLTEN

Sammen er de enige om planene om døgnåpen butikk med kortere
bemanningstid – ei løsning de vil være først ut med i Ytre Namdal.

– Døgnåpen butikk har vært et pilotprosjekt gjennom Merkur-programmet,
og har bidratt til ei omsetningsøkning på 30 prosent, og en kundeøkning på
30 prosent. I tillegg er det økonomiske fordeler, samtidig som det gjør det
mer forsonlig med småbarnslivet vårt, forklarer Lasse, før Synnøve legger
til:

– Vi tenker å ha en bemannet kjernetid hvor dagens ansatte skal fortsette.
Med en døgnåpen butikk slipper vi å måtte være der fra åtte om morgenen
til åtte på kvelden. Vi må gjøre det på vår måte.
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For å kunne �nansiere planene har de søkt om støtte fra kommunen,
ettersom den digitale løsninga medfører ei investering på 1,3 millioner
kroner. Søknaden skal behandles i Bindal kommunestyre 23. februar, men
kommunedirektøren har innstilt på å støtte prosjektet med 300.000 kroner
fra næringsfondet.

– Får vi støtten, er det kjempebra. Vi er privilegerte som har et slikt fond i
kommunen og kan få hjelp til prosjektet vårt, sier Synnøve.

Positiv ordfører

Bindalsordfører Britt Helstad forteller til NA at hun synes det er veldig bra
at Joker Bogen har fått på plass nye eiere. Hun synes også at planene for
butikken er både spenstige og tø�e.

GJØR HVERANDRE GODE: Selv om Lasse er statsautorisert regnskapsfører, er
målet at Synnøve etter hvert skal lære seg sammenhengene i å drive butikk –
samtidig som det økonomiske er på plass. Foto: Martine Torstad Arnø



– At det er butikk i den delen av kommunen er viktig. Konseptet er nytt for
oss, men det er mange andre steder i landet som har samme løsning. Vi
har vært i møte med Merkur som har hatt prosjekter i andre butikker som
har stått i fare for å bli nedlagt, som har opplevd at butikken klarer seg
bedre som følge av det døgnåpne tilbudet, forteller Helstad.

Videre skryter hun av det unge paret og deres pågangsmot.

– Jeg er positiv til at vi skal støtte dem med penger, så får vi se hva beløpet
blir til etter møtet.

Nå oppfordrer ordføreren lokalbefolkninga til fortsatt å benytte seg av
butikken, da det er avgjørende for drifta videre.

POSITIV: Bindalsordfører Britt Helstad er svært positiv til de nye drivernes planer
for Joker Bogen. Hun påpeker at det er langt til neste butikk, og at folk fra Gutvik
og ved Årsetfjorden benytter seg av den. Foto: Martine Torstad Arnø



Skiftet yrke

I utgangspunktet er Synnøve utdannet lærer. Men etter å ha vært mye ute
av jobben på grunn av graviditet og mammapermisjon, begynte tanken om
å prøve noe annet å forme seg. Samtidig hadde eierne på Joker vært på
utkikk etter nye drivere i to år.

Dermed så hun sin mulighet, og tok kontakt for en mulig overtakelse.

– Lærerjobben er krevende, og slik som ting er nå, kjente jeg at det ikke var
helt riktig for meg. Nå har jeg ikke sagt at jeg aldri skal jobbe som lærer
igjen, men nå har vi muligheten til å prøve noe annet, forteller Synnøve,
som nærmer seg termin på sitt tredje barn.

I jobben som lærer kom hun ofte heim uten overskudd til å være sammen
med barna. Samtidig klarte hun ikke å la arbeidet ligge igjen på jobb.

«Nå har vi muligheten til å prøve noe
annet.»

SYNNØVE DYRHAUG

– Dette er en god mulighet for familien vår, og jeg gleder meg til å komme i
gang for fullt.

Terminen for fødselen er en måned etter overtakelsen, og Synnøve starter
drifta med å gå rett ut i mammapermisjon. I mellomtida har hun funnet en
person som skal vikariere for henne.



Skal på ferie til Leka

Også Torlaug og Morten Ulrichsen er veldig glade for at de har fått på plass
etterfølgerne. De er spesielt takknemlige for at de nye driverne er lokale
folk som bor i Bindal.

– For oss er det viktigste at det vil fortsette å være butikk her. Det blir rart
ikke å drive den selv så klart, men en dag måtte det skje, påpeker Torlaug,
som legger til at de skal støtte opp de nye eierne så godt de kan.

– Det er bare en fordel at Synnøve og Lasse er relativt unge. Det er mye
arbeid å drive butikk – derfor gjelder det å være frisk og rask.

De er også positive til planene om å få på plass døgnåpen butikk.

HAR TROA: Synnøve tror Bindal kommune vil bli en viktig støttespiller i
etableringa av døgnåpen butikk. Samtidig har de planer om å få til sesongbasert
søndagsåpent. Foto: Martine Torstad Arnø



– Hadde vi vært 30 år yngre, hadde vi også gjort det, så det prosjektet tror
vi på, sier Torlaug til bekreftende nikk fra Morten.

– De er innovative og tenker nytt. Den biten har stoppet opp hos oss, sier
Morten lattermildt.

«For oss er det viktigste at det vil
fortsette å være butikk her. »

TORLAUG ULRICHSEN

TAR ETTERLENGTET FERIE: Morten og Torlaug Ulrichsen har planene klare etter
de har overrakt butikknøklene til Synnøve Dyrhaug og Lasse Holten. Blant annet
planlegger de en ferietur – til Leka. Foto: Lena Erikke Hatland



A N N O

Må tenke framover

Med et tredje barn på veg, og nye tider som eiere av en butikk, ser paret
Synnøve Dyrhaug og Lasse Holten lyst på framtida. Både for dem som
familie, og for bygda de bor i. Samtidig tror ikke paret at de kunne ha tatt
over butikken, om de ikke hadde gått for løsninga om døgnåpen butikk.

– Skal vi ha butikk her om ti år, er dette et grep vi må ta nå. Vi må være
rigget for framtida, sier Lasse, før han fortsetter:

– Hadde det ikke vært lokalbutikk her, hadde det blitt vanskelig å bo her,
tror jeg. Fra�yttinga ville kanskje ha skjedd raskere. I tillegg til barnehage,
er butikken en av de viktigste institusjonene i ei bygd. Derfor må vi bevare
og utvikle, så den kan stå seg over tid.

For å kunne løse en digital butikk blir det to kasser, hvor den ene blir
selvbetjent. Dette vil også være en fordel i travle tider.

– Vi må vise at det er bra å bo her, og da må man ta vare på institusjonene.
Skal man få folk til å �ytte hit, må en være aktiv og ta slike grep som vi gjør
med butikken, sier Synnøve, som samtidig påpeker at kundekontakten
fortsatt vil være viktig – og samlingspunktet i Olavshallen vil bestå.

Etter planen håper de å ha på plass den døgnåpne butikken rundt mai eller
juni.

https://www.namdalsavisa.no/5-121-1122947
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Her handlet de mest på nett i or: Lierne på topp, Steinkjer på bunn
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Vi skal ikke sove, men vi må ikke bli for woke
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